

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902751
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事における基本設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区三橋6-189~6-1109
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	4,295,000 落札		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,296,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	5,400,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	5,400,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	5,400,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	5,400,000		

- 6 設計金額(税込) 5,940,000円
- 7 予定価格(税込) 5,940,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,724,500円
- 9 申込金額(税込) 4,724,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199902752
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-36)の実施設計及び配水支管布設工事(その2-10)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区馬込916-3~1066-1 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	3,929,000 無効		最低制限価格未満
0100178700 浦和測量設計株式会社	3,931,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,931,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	4,800,000		
0100050600 株式会社新日本エグザ	4,940,000		
0100233000 新日本設計株式会社	4,940,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	4,940,000		
0100090400 日本工営株式会社	4,940,000		

- 6 設計金額(税込) 5,434,000円
- 7 予定価格(税込) 5,434,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,324,100円
- 9 申込金額(税込) 4,324,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903738
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-41)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区大東1-9-8~1-9-22 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100106101 株式会社新東京技研	5,100,000 落札		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,200,000		
0100001000 株式会社GIS関東	5,280,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	5,300,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	5,310,000		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,841,000円
- 7 予定価格(税込) 5,841,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,646,400円
- 9 申込金額(税込) 5,610,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903739
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2-42)の実施設計及び配水支管布設工事(その2-12)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町1-10-8~1-13-7 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100079000 株式会社東洋設計事務所	3,326,000 落札		
0100199700 株式会社東陽都市計画	3,600,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	4,100,000		
0100434701 株式会社協振技建	4,180,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	4,180,000		

- 6 設計金額(税込) 4,598,000円
- 7 予定価格(税込) 4,598,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,657,500円
- 9 申込金額(税込) 3,658,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903740
- 2 工事(業務)名 北浦和浄水場外構工事実施設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100309300 株式会社永峰総合計画事務所	1,200,000 落札		
0100159600 株式会社松下設計	1,520,000		
0100413800 株式会社牛島建築設計事務所	辞退		
0100056300 クラウンコンサルタント株式会社	辞退		
0100021900 塩川設計測量株式会社	辞退		
0100413200 株式会社雙設備研究所	辞退		
1900042200 株式会社渡辺建築設備事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 1,381,600円
- 7 予定価格(税込) 1,381,600円
- 8 最低制限価格(税込) 1,062,600円
- 9 申込金額(税込) 1,320,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 199903741
- 2 工事(業務)名 尾間木幹線4系ルート(東北自動車道推進部)配水幹線布設工事の修正設計に伴う地質調査業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区間宮158-3
- 4 入札(開札)日 令和02年01月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100153000 株式会社ジェックエンジニアリング	2,532,000		
0400020100 株式会社地域環境研究所	2,532,000 落札		くじにより落札
0100261300 服部地質調査株式会社	2,532,000		
0100127700 地中エンジニアリング株式会社	2,865,000		
0100068101 株式会社日さく	3,220,000		

- 6 設計金額(税込) 3,542,000円
- 7 予定価格(税込) 3,542,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,785,200円
- 9 申込金額(税込) 2,785,200円